

**Ekstern regnskab**

**Knud Hansen Invest ApS**

**CVR.nr. 54 26 67 15**

39. regnskabsår

Årsregnskab for perioden 1. Januar - 31. December 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. Maj 2018

Som dirigent

Anna Grethe Hansen

**Indholdsfortegnelse**

|                               |    |   |    |
|-------------------------------|----|---|----|
| Indholdsfortegnelse.....      |    |   | 2  |
| Selskabsoplysninger.....      |    |   | 3  |
| Ledelsespåtegning.....        |    |   | 4  |
| Ledelsesberetning.....        |    |   | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6  | - | 7  |
| Resultatopgørelse.....        |    |   | 8  |
| Balance.....                  | 9  | - | 10 |
| Noter til regnskabet.....     | 11 | - | 12 |

**Selskabsoplysninger**

Selskabet: Knud Hansen Invest ApS  
Syrenvej 10 - Lem  
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 54 26 67 15  
Hjemsted: Skive

Direktion: Knud Hansen

Regnskabsassistance: Revisionsanpartsselskabet  
NESSELWANG  
Overlundvej 46  
8830 Tjele

Pengeinstitut: Sparekassen Vendsyssel  
Sparekassen Balling  
7860 Spøttrup

Advokat: Advokatfirmaet Dahl  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Generelt:**

Aktiviteten i selskabet består i investering i ejendomme..

### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat, kr. 535 efter skat, anses for værende tilfredsstillende. .

### **Forventet udvikling:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**

for perioden 1. Januar - 31. December 2017

| <u>Note</u>                                   | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>                 | <b>10.188</b>  | <b>-18.066</b> |
| <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER.....</b>        | <b>10.188</b>  | <b>235.752</b> |
| Afskrivninger.....                            | 20.000         | 20.000         |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....</b>   | <b>-9.812</b>  | <b>215.752</b> |
| Kursregulering værdipapitet i beholdning..... | 5.580          | 0              |
| 1 Finansieringsindtægter.....                 | 4.901          | 1.552          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>                 | <b>669</b>     | <b>217.304</b> |
| 2 Skat af årets resultat.....                 | 134            | 51.315         |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>                    | <b>535</b>     | <b>165.990</b> |
| Der foreslås anvendt således:                 |                |                |
| Disponible frie reserver primo.....           | 594.190        | 528.000        |
| Årets resultat.....                           | 535            | 165.990        |
| Til disposition.....                          | 594.724        | 693.990        |
| Resultatdisponering.....                      | 103.400        | 99.800         |
| Årets overførsel til frie reserver.....       | 102.865        | 66.190         |
| <b>Overført frie reserver ultimo.....</b>     | <b>491.324</b> | <b>594.190</b> |



**BALANCE**

pr. 31. December 2017

Aktiver

| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
|--|------------------|------------------|
| Ejendommen Østervang 6.....                  | 0                | 0                |
| Ejendommen Arhornvej 13.....                 | 360.162          | 342.412          |
| Produktionsanlæg og maskiner.....            | 15.000           | 35.000           |
| <b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>   | <b>375.162</b>   | <b>377.412</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>              | <b>375.162</b>   | <b>377.412</b>   |
| <b>VAREBEHOLDNINGER I ALT.....</b>           | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| 13 Værdipapirer og periodiserede renter..... | 1.156.537        | 1.017            |
| Gældsbrief LTS Holding, Lem ApS.....         | 0                | 150.000          |
| Tilgodehavende LTS Holding ApS.....          | 3.000            | 27.000           |
| <b>TILGODEHAVENDER I ALT.....</b>            | <b>1.159.536</b> | <b>178.017</b>   |
| <b>14 LIKVIDE BEHOLDNINGER.....</b>          | <b>1.416.378</b> | <b>2.516.909</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>          | <b>2.575.914</b> | <b>2.694.926</b> |
| <b>AKTIVER I ALT.....</b>                    | <b>2.951.076</b> | <b>3.072.338</b> |

**BALANCE**

pr. 31. December 2017

**Passiver**

| <u>Note</u>   | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
|---|------------------|------------------|
| 3 Selskabskapital.....  | 201.000          | 201.000          |
| 3 Overkurs ved emission.....                                      | 0                | 0                |
| 3 Reserve for opskrivninger.....                                  | 0                | 0                |
| 3 Hensat til årets udbytte.....                                   | 103.400          | 99.800           |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 0                | 0                |
| 3 Overført overskud.....  | 2.635.672        | 2.738.538        |
| <b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>                                     | <b>2.940.072</b> | <b>3.039.338</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....                                 | 0                | 0                |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....</b>                          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Kreditinstitutter.....  | 0                | 0                |
| Mellemregning med aktionærer og stifter.....                      | 0                | 0                |
| Selskabsskat.....   | 4.004            | 22.000           |
| <b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>                 | <b>4.004</b>     | <b>22.000</b>    |
| Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser.....            | 0                | 0                |
| Kreditinstitutter.....  | 0                | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....                     | 0                | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....                            | 0                | 0                |
| Selskabsskat.....   | 0                | 0                |
| Depositum lejere.....   | 7.000            | 11.000           |
| Skyldig udbytte.....  | 0                | 0                |
| Skyldig udbytte indeværende år.....                               | 0                | 0                |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>                 | <b>7.000</b>     | <b>11.000</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>                              | <b>11.004</b>    | <b>33.000</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT.....</b>  | <b>2.951.076</b> | <b>3.072.338</b> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                           |                  |                  |
| 5 Eventualaktiver og -forpligtelser                               |                  |                  |
| 6 Nærstående parter   |                  |                  |
| 7 Ejerforhold   |                  |                  |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORT

| Note  | 2017                       | 2016                                |
|---|----------------------------|-------------------------------------|
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                     |                            |                                     |
| Skat af årets resultat.....                         | 4.004                      | 22.000                              |
| Regulering af tidligere års skat.....               | -3.870                     | -11                                 |
| Regulering af eventualskatter.....                  | 0                          | 29.326                              |
| <b>I ALT.....</b>                                   | <b>134</b>                 | <b>51.315</b>                       |
|   |                            |                                     |
| <b>2 Anlægsaktiver</b>                              | <b>Grunde og bygninger</b> | <b>Produktionsanlæg og maskiner</b> |
| Samlet anskaffelsessum pr. 1. Januar .....          | 342.412                    | 95.000                              |
| Nyanskaffelser/ forbedringer og frasalg i året..... | 17.750                     |                                     |
| Samlet anskaffelsessum pr. 31. December 2017.....   | 360.162                    | 95.000                              |
| Samlet opskrivninger pr. 1. Januar .....            |                            |                                     |
| Årets opskrivning.....                              |                            |                                     |
| Samlet opskrivninger pr. 31. December 2017.....     | 0                          | 0                                   |
| Samlet af- og nedskrivninger pr. 1. Januar .....    |                            | -60.000                             |
| Af- og nedskrivninger i året.....                   |                            | -20.000                             |
| Afskrivninger vedrørende årets afgang.....          |                            |                                     |
| Samlet af- og nedskr. pr. 31. December 2017.....    | 0                          | 80.000                              |
| <b>Bogført værdi pr. 31. December 2017.....</b>     | <b>360.162</b>             | <b>15.000</b>                       |

### 3 Selskabskapital

|                        | <b>Selskabs-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>opskriv-<br/>ninger</b> | <b>Hensta til<br/>udbytte</b> | <b>Andre<br/>reserver</b> | <b>EGEN-<br/>KAPITAL I<br/>ALT</b> |
|------------------------|------------------------------|--|-------------------------------|---------------------------|------------------------------------|
| Saldo pr. 1.           |                              |  |                               |                           |                                    |
| Januar ....            | 201.000                      | 0  | 99.800                        | 2.738.538                 | 3.039.338                          |
| Årets resultat.....    |                              |  | 0                             | 535                       | 535                                |
| Opskrivninger.....     | 0                            | 0  | 0                             | -203.200                  | -203.200                           |
| Valutaændringer..      | 0                            | 0  | 0                             | 0                         | 0                                  |
| <br>                   |                              |  |                               |                           |                                    |
| Hensat til udbytte     | <u>0</u>                     | <u>0</u>                                   | <u>103.400</u>                |                           | <u>103.400</u>                     |
| <br>                   |                              |  |                               |                           |                                    |
| <b>Saldo pr. 31.</b>   |                              |  |                               |                           |                                    |
| <b>December 2017..</b> | <b><u>201.000</u></b>        | <b><u>0</u></b>                            | <b><u>203.200</u></b>         | <b><u>2.535.872</u></b>   | <b><u>2.940.072</u></b>            |

### 4 Sikkerhedsstillelser

- ingen

### 5 Eventualaktiver og -forpligtelser

- ingen

### 6 Nærtstående parter

- ingen

**Grundlag**

### 7 Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes 100% af Knud Hansen, Syrenvej 10, Lem